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پول کالدرون جور شد
خبرورزشی: طلب گابریل کالدرون و دستیارانش 
جور شده و گفته می‌شود روز چهارم دی‌ماه به 
آن‌ها پرداخت خواهد شد. گابریل کالدرون جدا 
از پول‌هایی که دریافت کرده، مبلغ نسبتاً زیادی 
هم از پرسپولیس طلب دارد، پاداش و سایر 
پول‌های جانبی را هم نگرفته، اما مدیران باشگاه 
می‌گویند همچنان با پرسپولیس »همکاری« 
می‌کند. او خودش هم به تازگی به این موضوع 
اشاره کرده و گفته است: »نمی‌دانم مشکل 
استراماچونی با استقلال چه بود، اما تا جایی که 
می‌دانم، مشکلمان شبیه هم است. البته من حاضر 
نمی‌شوم قبل از بازی تیمم، اینجا را ترک کنم.« 
مدیران باشگاه پرسپولیس مدام می‌گفتند او 
توافق کرده و البته حقیقت را هم می‌گفتند، چون 
کالدرون قصد داشت ماه قبل قرارداد خود را فسخ 
کند و به خانه برگردد، اما ماند و در این مدت، یک 
بار هم پول گرفت. در همین ارتباط شنیدیم طلب 
گابریل کالدرون و دستیارانش جور شده است. 
گویا یک اپلیکیشن شناخته شده حدود ۴ میلیارد 
تومان پول نقد در اختیار باشگاه پرسپولیس 
گذاشته تا قبل از موعد مقرر تبدیل به ارز خارجی 
شده و در اختیار کادر فنی تیم گذاشته شود. 
شاید بپرسید؛ چرا این ۴ میلیارد تومان رسانه‌ای 
نمی‌شود؟ شنیده می‌شود دوستان پرسپولیسی 
می‌خواهند یکسری مطالبات خود را به اسم 
طلب گابریل کالدرون زنده کنند. با توجه به قهر 
استراماچونی و ماجرای اعتراض و تجمع هواداران 
استقلال، طبیعی است طرفداران پرسپولیس هم 
در صورت قهر یا رفتن سرمربی آرژانتینی خود 
دست به اعتراض بزنند، بنابراین مسئولان امر برای 
جلوگیری از این اتفاق حاضر می‌شوند به باشگاه 
پرسپولیس کمک کنند تا ماجرای استراماچونی 

این بار توسط گابریل کالدرون تکرار نشود.

خبر ویژه ورزش
Sport

ووشوکار سابق تیم ملی درگذشت
ملی‌پوش سابق ووشوی ایران به دلیل ایست قلبی 
در گذشت. مجتبی حسین‌زاده ووشوکار سابق تیم 
ملی ووشوی ایران،‌ به دلیل ایست قلبی دار فانی را 
وداع گفت. او در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۰۹ 
کانادا عضو تیم ملی ایران بود و در مسابقات کامبت 

گیمز ۲۰۱۳ روسیه به مدال طلا دست یافته بود.

خراسان‌رضوی قهرمان والیبال 
ناشنوایان شد

در پایان چهل و چهارمین دوره مسابقات قهرمانی 
کشور والیبال آقایان ناشنوایان، تیم خراسان رضوی 
عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. همچنین تیم 
تهران دوم شد و آذربایجان‌غربی بر سکوی سوم 
ایستاد. در دیدار پایانی، تیم خراسان‌رضوی با نتیجه 
دو بر صفر برابر تیم تهران به پیروزی رسید و عنوان 
قهرمانی را به دست آورد و تیم آذربایجان غربی با 
شکست دو بر صفر تیم گلستان در رده‌بندی، عنوان 

سومی را به دست آورد.

لبران جیمز در رده نهم برترین 
NBA پاسورهای تاریخ

ستاره تیم بسکتبال لس‌آنجلس لیکرز در رده نهم 
برترین پاسورهای NBA قرار گرفت. لبران جیمز 
در رقابت‌های امروز لیگ NBA مقابل میلواکی باکز 
موفق شد در میان برترین پاسورهای تاریخ لیگ 
قرار بگیرد. جیمز در این بازی ۱۱ پاس منجر به گل 
داشت و جمع پاس گل‌های خود را به عدد ۸۹۶۷ 
رساند و با یک پله صعود در رده نهم و بالاتر از گرای 
پایتون ایستاد. جان استاکتون با ۱۵۸۰۶ پاس گل 
در صدر برترین‌های تاریخ NBA قرار دارد و جیسون 

کید و استیو ناش هم در رده‌های بعدی هستند.

حضور ملی پوشان پارااسکی 
ایران در کمپ پیونگ چانگ

ملی‌پوشان پارااسکی کشورمان در کمپ تمرینی 
پیونگ چانگ حاضر شدند. این کمپ تمرینی ویژه 
رشته پارااسنوبرد و با حمایت کمیته ورزش‌های 
زمستانی IPC در کشور کره‌جنوبی برپاست و علاوه بر 
نمایندگان ایران، ورزشکاران کشورهای کره‌جنوبی، 
قزاقستان، ارمنستان، آذربایجان، نپال و هندوستان 
نیز در آن حضور دارند. تمرینات این کمپ در سه 
سطح مبتدی، متوسط و پیشرفته، زیر نظر سه 
مربی اروپایی و نیز دیمیتری لازاروفسکی، رئیس 

ورزش‌های زمستانی IPC در حال برگزاری است.

دنیای ورزش
مسی برای مارادونا بهترین ورزشکار نیستجزئیات توافق آرتتا با آرسنالسپاهان صدر را پس گرفت

ایمنا: تیم سپاهان اصفهان با پیروزی پرگل مقابل شاهین شهرداری بوشهر، به صدر 
جدول لیگ برتر صعود کرد و جای پرسپولیس را در این رده گرفت. محمد محبی در 
دقیقه ۲۱، کی‌روش استنلی در دقایق ۳۰، ۴۳ و ۷۶ و محمد کریمی در دقیقه ۸۶، 
گل‌های شاگردان قلعه‌نویی را به ثمر رساندند تا سپاهان با ۳۱ امتیاز و تفاضل گل بهتر 
نسبت به پرسپولیس، به صدر جدول صعود کند. جالب اینکه پرسپولیس حدود یک 
ساعت با پیروزی مقابل پارس‌جنوبی صدرنشین شده بود که با این تفاسیر، زردپوشان 

به صدر جدول رسیدند. شاهین هم با شش امتیاز در انتهای جدول باقی ماند. 

نود: طبق اعلام منابع معتبر در بریتانیا، میکل آرتتا سرمربی بعدی آرسنال خواهد بود. 
هافبک سابق اسپانیایی باشگاه آرسنال، برای عقد قرارداد راهی لندن شد. قرارداد آرتتا با 
آرسنال سه و نیم ساله است و او رسماً جایگزین قطعی امری خواهد شد. انتظار می‌رود او 
به عنوان سرمربی جدید آرسنال معرفی شود ولی چون فرصت کافی برای آماده‌سازی تیم 
وجود ندارد، بعید است در مسابقه با اورتون روی نیمکت توپچی‌ها بنشیند. مسابقه‌ای که 
می‌توانست برای او خاطره‌انگیز باشد چرا که پیش از حضور در آرسنال به عنوان بازیکن، 

چند سال در اورتون حضور داشت و از همین تیم راهی آرسنال شد.

ایسنا: سرمربی آرژانتینی، مهاجم بارسلونا را بهترین ورزشکار تاریخ کشورش نمی‌داند. 
دیگو آرماندو مارادونا تنها فوتبال را دوست ندارد و به ورزش‌های دیگری نیز علاقه‌مند 
است. ستاره سال‌های دور فوتبال آرژانتین این بار قاطعانه در مورد ورزشکار محبوبش 
صحبت کرد و به تحسین از مانو جیونوبلی )بسکتبالیست آرژانتینی که در سن آنتونیو 
بازنشسته شد( پرداخت. سرمربی خیمناسیا د لا پلاتا گفت: مانو بالاتر از همه است و 
بهترین ورزشکار تاریخ آرژانتین محسوب می‌شود. وی گفت: من هوادار مایکل جردن 

هستم و اکنون بسکتبالیست مورد علاقه‌ام استفن کری است.

سوم خرداد 98 در سالگرد درگذشت 
ناصر حجازی بود که حجت نظری 
رئیس کمیته ورزش شورای شهر تهران 
از نام‌گذاری یکی از معابر پایتخت به 
نام اسطوره فقید فوتبال ایران خبر داد. 
زنده‌یاد ناصر حجاری در دوم خردادماه 
سال ۱۳۹۰ فوت کرد، اما متأسفانه 
به‌رغم آنکه از چهره‌های شاخص ورزشی 

کشور و مورد احترام طرفداران تمام 
تیم‌های فوتبال و ورزش دوستان ایرانی 
است، هیچ اقدامی برای نام‌گذاری معبر 
یا فضایی به نام او نشده است. در این 
خصوص رایزنی‌هایی با همسر و خانواده 
مرحوم حجازی نیز خواهیم داشت و 
درنهایت گزینه‌های قطعی اعلام می‌شود. 
نام‌گذاری معبری به نام این فوتبالیست و 

تناسب آن معبر با نام جدید مورد توجه 
قرار خواهد گرفت علاوه بر آن حتماً معبر 

انتخابی جزو معابر اصلی خواهد بود.
 بلوار غربی به نام حجازی شد
سرانجام 19 آبان خبر رسید که 
خیابان بلوار فردوس غرب به نام ناصر 
حجازی نام‌گذاری خواهد شد. در جلسه 
روز یکشنبه اعضای شورای شهر تهران 
تغییر نام بلوار فردوس غرب به نام ناصر 
حجازی را مورد بررسی قرار دادند. حجت 
نظری که پیشنهاد دهنده اصلی بود در 
تشریح این پیشنهاد گفت: »بلوار فردوس 
دو بخش شرقی و غربی دارد که معمولاً 
شهروندان تهرانی بلوار فردوس شرقی را 
به بلوار فردوس می‌شناسند و پیشنهاد 
می‌شود بخش غربی آن به نام مرحوم 
ناصر حجازی نام‌گذاری شود، چراکه 
کمپ باشگاه استقلال در آنجا قرار دارد. 
همچنین پیشنهاد می‌شود میدان و 
خیابان پیروزان نیز به نام پرسپولیس 
نام‌گذاری شود، چون میدان پیروزان در 
مجاورت باشگاه پرسپولیس قرار دارد. 
این طرح موافقان و مخالفانی داشت که 
هرکدام نظرات خودشان را بیان کردند. 
زهرا نژاد بهرام به‌عنوان مخالف با این 

نام‌گذاری گفت: چنین کاری به ساح 
نیست: »باید از شهروندان آن منطقه در 
خصوص این تغییر نام‌گذاری پرس‌وجو 
می‌کردید. بلوار فردوس یک خیابان 
قدیمی است و خیلی‌ها از این خیابان 
عبور می‌کنند و این منطقی نیست 
که بخواهیم بدون پرس‌وجو از اهالی 
این تغییر را اعمال کنیم. به‌طور قطع 
این اقدام به صلاح تهران و آن منطقه 
نیست.« ناهید خداکرمی در موافقت 
با تغییر نام‌گذاری گفت: لازم است که 
نام بلوار فردوس غرب تغییر کند: »به 
نظر من ‌بعد از ساخت اتوبان و دوبخشی 
شدن بلوار فردوس این امر طبیعی است 
که بخواهیم بخش بلوار فردوس غربی را 
به نام ناصر حجازی تغییر نام بدهیم. به 
نظرم این تغییر نام‌گذاری باعث می‌شود 
تا از اشتباه کردن مردم جلوگیری شود.« 
پس از شنیدن سخنان موافق و مخالف 
در خصوص این مصوبه رأی‌گیری شد 
و با 11 رأی موافق و حداکثر آرا، این 
صورت‌جلسه نام‌گذاری به تصویب رسید. 
23 آذر و هم‌زمان با سالگرد تولد ناصر 
حجازی تابلو بلوار فردوس غرب به نام 
این اسطوره فوتبال تغییر کرد تا بعد از 

جهان‌پهلوان تختی و شهید مهدی رضایی 
مجد بازیکن سابق پرسپولیس و تیم ملی 
جوانان، ناصر حجازی سومین ورزشکاری 
باشد که یکی از معابر شهر تهران به نامش 

سند می‌خورد.
 از مخدوش کردن تابلو تا 

نصب تندیس
 درحالی‌که فقط 2 روز از نصب تابلو 
بلوار ناصر حجازی گذشته بود برخی 
با اسپری این تابلو را مخدوش کردند و 
شهرداری منطقه ۵ تهران هم بلافاصله 
این تابلو را اصاح و بار دیگر نصب کرد. 
اعضای پنجمین دوره شورای اسلامی 
شهر تهران در جریان یکصد و هفتاد و 
پنجمین جلسه علنی خود،‌ مصوب کردند 
که حدفاصل بزرگراه شهید ستاری تا 
بلوار تعاون )بلوار فردوس غرب( به نام 
این فوتبالیست تغییر نام داده شود. طبق 
روال، مصوبه شورای اسلامی شهر تهران 
پس از تائید فرمانداری تهران برای اجرا 
به شهرداری ارسال و تابلو این خیابان از 
سوی شهرداری منطقه ۵ نصب شد که 
فرد یا افرادی به دلایل نامعلوم با اسپری 

رنگ اقدام به مخدوش کردن آن
 کردند.

 بلوار حجازی، از تصویب  
تا نصب سردیس

ماجرای یک نام‌گذاری از سوم خرداد تا 26 آذر

لنا
س :ای

عک

آگهى دعوت سهامداران شرکت هونام ارمغان پرشین (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 46119 و شناسه ملى 10260641177 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در 
ساعت 08:00 مورخ 1398/10/12 در محل قانونى شرکت تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  دستور جلسه:1-  انتخاب اعضاى هیئت مدیره              2- انتخاب بازرسین  
4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه براى سال مالى منتهى به 1396/12/29

5- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت 
6- اتخاذ تصمیم در خصوص فروش کلیه اموال منقول، غیر منقول، ماشین آلات، تجهیزات و اثاثیه و محصولات 

موجود در معدن شرکت 
7- بررسى آخرین وضعیت مطالبات شرکت نزد اشخاص حقیقى و حقوقى
8- تصویب سایر موارد در صلاحیت مجمع عادى به طور فوق العاده باشد.

1- نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب روستایى استان البرز 
شرکت آب فاضلاب روستایى استان البرز در نظر دارد نسبت به انجام مناقصه برابر مشخصات ذیل از طریق سامانه تدارك الکترونیکى دولت 
(ستاد) اقدام نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس http://www.setadiran.ir برگزار خواهد شد. ضمنا مناقصه گرانى که عضو سامانه 
نمى باشند جهت شرکت در مناقصه موظفند نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى اقدام نمایند.

2-آدرس دستگاه مناقصه گزار: کرج, چهار راه هفت تیر، کوچه جنب درمانگاه شهید کلانترى (بن بست ستاره2),شرکت آب فاضلاب 
روستایى استان البرز  

3- موضوع مناقصه :عملیات اجرایى تامین برق چاه آب آشامیدنى روستاى حسین آباد کوشکذر از توابع شهرستان ساوجبلاغ
4-دستگاه نظارت : معاون مهندسى و توسعه

5-برآورد مبلغ اولیه پیمان:3/830/305/389 ریال  براساس فهرست بهاى پایه سال 1398 ( ضمنا تعیین دامنه قیمت هاى متناسب 
پیشنهادى در مناقصات یک مرحله اى طبق بخشنامه 94/158764مورخ1394/07/13 معاونت برنامه ریزى و نظارت راهبردى رئیس 

جمهورى سابق در این مناقصه اعمال مى گردد.)
6- مدت اجراى پروژه : 100 روز کارى از زمان ابلاغ قرارداد

7-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 191/515/269 ریال- ضمانتنامه بانکى به حساب جارى سیبا بانک ملى به شماره حساب 
2175216016002نزد بانک ملى شعبه جهانشهر کرج کد 2641 به نام شرکت آب وفاضلاب روستایى استان البرز مى باشد .

8-مهلت فروش اسناد مناقصه: ازروز پنج شنبه مورخ 98/09/28لغایت ساعت 19روز یکشنبه مورخ 98/10/01 بستر سامانه تدارکات  
الکترونیک دولت (ستاد)

9-مهلت تحویل اسناد:تا ساعت19 روز چهار شنبه مورخ 98/10/11بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد)
10-تاریخ بازگشایى اسناد:ساعت 8صبح روز پنج شنبه مورخ 98/10/12

11-شرایط شرکت در مناقصه : پیمانکاران براى شرکت در مناقصه باید سوابق کارى و حداقل رتبه پنج نیرو( جهت شرکت در مناقصه تامین 
برق) پیمانکارى سازمان مدیریت و برنامه ریزى و گواهینامه  HSEاز اداره کل تعاون, کار و رفاه اجتماعى داشته باشند همچنین پیمانکاران 

بعلت ضیق وقت بایستى تمام عملیات اجرایى روستاهاى هر بخش را به صورت همزمان و بااکیپ هاى متعدد انجام دهند.
12-مدت اعتبار پیشنهادات مناقصه از تاریخ بازگشایى سه ماه مى باشد.

13-محل تامین اعتبار : اعتبارات عمرانى – اسناد خزانه اسلامى
14- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

15-آگهى مذکور در پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات کشور و سایت مناقصه و مزایده شرکت مهندسى آبفاى کشور به آدرس
   http://iets.mporg.ir و http://tender.nww.ir  و سایت شرکت آب و فاضلاب روستایى استان البرز به آدرس

http://abfar-alborz.ir درج خواهد شد.
16-کلیه هزینه هاى درج آگهى به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

تذکر: به پیشنهاد هاى فاقد سپرده,سپرده هاى مخدوش , سپرده هاى کمتر از میزان مقرر, چک شخصى و نظایر آن و یا فاقد 
امضاء,مشروط,مخدوش و پیشنهادهایى که پس از مهلت مقرر ارسال شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ارائه شماره اقتصادى و شناسه ملى و رعایت الزامات ایمنى توسط کلیه مناقصه گران الزامى مى باشد.

آگهى تجدید دوم مناقصه عمومى یک مرحله اى 
«شماره 98/009»

شرکت آب و فاضلاب روستایى استان البرز
شناسه آگهى : 702677

نوبت دوم

آگهی مزایده مال غیر منقول
بر اساس پرونده اجرائی به شماره بایگانی 9700324 ( له بانک مهراقتصاد شعبه اصفهان وعلیه مهدى 
کوهرنگ وغیره ) الف) ششدانگ پلاك ثبتى شماره چهارهزاروچهارصدوپنجاه و دو فرعى از دو اصلی 
مفروز و مجزاشده از ( 1451 –  1449 - 1448) به مساحت 42 / 191 مترمربع مورد ثبت صفحه 359 
دفتر املاك جلد 161 ذیل شماره 17720 با حدود اربعه ذیل : شمالا پى به پى به طول ده متر به شماره 
چهارهزار و چهارصد وچهل وسه فرعى شرقا: پى به پى  به طول بیست متروسى سانتیمتر به شماره 
چهارهزاروچهارصد وپنجاه و یک فرعى جنوبا: پى است به طول نه متر به کوچه به عرض شش متر غربا 
: به مرز اشتراکى به طول بیست متربه شماره 1499 / 1 فرعى که ششدانگ به نام مجید ملکیان ثبت و 
سند صادر شده است ب ) تمامت ششدانگ پلاك ثبتى شماره هشتصد و شصت وهفت فرعى از سى ودو 
اصلی مفروز و مجزاشده از 29 فرعى ازاصلى مذکورواقع دربخش یک ثبتى شهرضا به مساحت 55 / 287 
مترمربع موضوع سند مالکیت اصلى به شماره چاپى 487566 سرى د سال 94 باشماره دفترالکترونیکى 
139620302008006761 با حدود اربعه ذیل : شمالا دیواریست به طول یازده مترو شصت و سه 
سانتیمتر به کوچه احداثى شرقا: دیواریست مشترك به طول بیست وچهارمتروسى سانتیمتر به شماره 
هشتصدو شصت وشش فرعى جنوبا: به دیوار به طول یازده متر وشصت وسه سانتیمتر به شماره بیست 
وهشت فرعى غربا : دیواریست مشترك به طول بیست وپنج متر وپانزده سانتیمتربه شماره هشتصدوشصت 
وهشت فرعى که ششدانگ به نام محمدرضا کوهرنگ ثبت و سند صادر شده است پ ) تمامت ششدانگ 
پلاك ثبتى شماره پانزده هزار و نهصدو و پنجاه و نه فرعى از دو اصلی به مساحت 270/51 مترمربع موضوع 
سند مالکیت اصلى به شماره هاى چاپى 298038 و 298039 سرى الف  سال 95 باشماره دفترالکترونیکى 
139620302008003243 و 139620302008003244 با حدود اربعه ذیل : شمالا درسه قسمت که 
قسمت دوم آن غربى است اول دیواربه دیوار است به طول چهارمتروهشتادسانتیمتربه قطعه دو تفکیکى 
دوم دیواربه دیوار است به طول چهل وهفت سانتیمتر به قطعه دو تفکیکى سوم دیواربه دیواراست به طول 
هفت متر و نوزده سانتیمتر به قطعه دو تفکیکى شرقا: دیواریست مشترك به طول بیست ودو مترو هشتاد 
سانتیمتر به پلاك 3484 جنوبا: درب و دیواریست به طول یازده متر ونودو پنج سانتیمتر به فرعى 22 
غربا : دیواریست مشترك به طول بیست و دو متر و سى سانتیمتربه پلاك 3484 به نام شهناز اسلامى 
شهرضائى ( نسبت به سه دانگ ) و على خان احمد ( نسبت به سه دانگ ) ثبت و سند صادر شده است که به 
سند رهنى شماره 91176 مورخ 03 / 10 / 1396 دفتراسنادرسمى شماره 129 اصفهان دررهن و وثیقه 
بانک مهراقتصاد شعبه اصفهان قرارگرفته است که به علت عدم پرداخت بدهى وبنابه درخواست بستانکار 
اجرائیه توسط دفترخانه تنظیم کننده سند صادروپس از ابلاغ اجرائیه وبنابه درخواست بستانکار پلاك هاى 
مورد رهن توسط کارشناسان رسمی دادگستري بدین شرح توصیف و ارزیابی گردید .الف ) پلاك موردنظر 
درب به حیاط ، کف حیاط موزائیک ونماى بیرونى درحیاط ازآجر ودرساخت ازسنگ وکف ایوان ازسنگ 
وداراى یک فضاى پارکینگ به صورت تونلى درزیرساختمان که ساختمان به صورت پیاده سواره است . کف 
ساختمان ازسرامیک ودیوارها ازکاغذ دیوارى و داراى اینه دکوراتیو درپذیرائى وآشپزخانه باکابینت فلزى 
و دیوارها ازکاشى وکف سرامیک و داراى لوله کشى گاز روکار وسیستم گرمایش بخارى گازى و سرویس 
بهداشتى و حمام درقسمت هاى منهاى هشتادسانتیمترى و داراى انشعابات برق وگازوآب وفاضلاب است 
. پوشش کف اطاقهاى خواب درقسمت سواره موزائیک وروى آن موکت شده است. دربهاى داخلى ازچوب 
،یک عدد اطاق درمنهاى 60 درابتداى ورودى وسرمایش ازکولرآبى ونرده هاى راپله داخلى ازچوب وداراى 
آیفون تصویرى است. قدمت ساختمان بالغ بر 25 سال میباشد که توسط کارشناس رسمى دادگسترى به 
مبلغ دومیلیاردوچهارصدوسى میلیون ریال ارزیابى شده است . ب ) پلاك موردارزیابى به صورت یکباب 
خانه میباشد داراى اعیانى ویک ونیم طبقه شامل همکف پارکینگ ومسکونى به مساحت اعیانى 178 
مترمربع ونیم طبقه مسکونى به مساحت اعیانى 50 مترمربع وزیرزمین انبارى به مساحت اعیانى 50 
مترمربع است که باسازه دیوارآجرى وسقف تیرآهن وآجر( ضربى ) و باعمربیش ازسى سال بناشده است 
ونازك کارى آن بشرح ذیل است :راه پله سنگى ونرده فلزى ، بدنه مسکونى سرامیک و سفیدکارى ورنگ 
،سقف سفیدکارى وابزارگچى،کفهاموزائیک ،سرویس بهداشتى وآشپزخانه کامل باکابینت فلزى ، درب 
وپنجره خارجى پروفیل آهن ودربهاى داخلى چوبى وآلومنیومى ، کف حیاط موزائیک ،نمادرایوان سنگ 
هفت سانتى ونماى دیوارهاى حیاط ونماى خارجى ساختمان سیمانى ، سرمایش منزل کولرآبى وگرمایش 
بخارى گازى است. داراى انشعاب آب وفاضلاب وبرق وگازاست .که توسط کارشناس رسمی دادگستري به 
مبلغ چهارمیلیارد و سیصدوپنجاه و هفت میلیون وپانصد هزارریال ارزیابى شده است . پ ) پلاك فوق یک 
منزل مسکونى ویلایى یک طبقه بامساحت اعیانى حدود 108 مترمربع باقدمت حدودسى سال است که 
درطول زمان بهره بردارى تعمیرات داخلى درآن انجام شده است . ورودى منزل ازسمت حیاط ( جنوب) و 
داراى انشعابات آب و برق وگازمى باشد که شامل دواطاق خواب ، آشپزخانه اوپن ، سرویس بهداشتى وحمام 
،سالن پذیرایى وانباراست . سازه به صورت دیوارباربروسقف طاق ضربى اجراشده وفاقد دستگاه پله میباشد. 
کف اطاقهاموزائیک وموکت ، آشپزخانه موزائیک وسرویسها سرامیک است. بدنه اشپزخانه وسرویسها 
کاشى وبدنه سایرفضاهاداخلى اندودگچ وبرچسب است. پوشش سقف اندودگچ ورنگ وابزارکارشده است 
. درب حیاط فلزى رنگ آمیزى شده ، ورودى ساختمان وپنجره هاپروفیل فلزى وشیشه ودرب سرویسها 
ازجنس آلومنیم است . نماى حیاط وبیرون آجرنما، کف حیاط باموزاییک فرش شده وکف تراس سنگ 
است.که توسط کارشناس رسمی دادگستري به مبلغ چهارمیلیارد و دویست میلیون ریال ارزیابى شده 
است و موردرهن فاقدبیمه میباشد. در جلسه مزایده که از ساعت 9 صبح الی 12 روز دوشنبه مورخ 30 
/ 10 / 1398 در واحد اجراي اسنادرسمى اداره ثبت اسنادشهرضا تشکیل می گردد. از طریق مزایده به 
فروش می رسد. مزایده هریک ازپلاك هاى فوق الذکرازمبالغ کارشناسى ذکرشده شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادي و به هر کس که خریدار باشد فروخته می شود طالبین می توانند قبل از تشکیل جلسه 
از موارد مزایده به آدرس هاى الف ) شهرضا خیابان حکیم نصراله فرعى 4 ( بلوارمطهرى فرعى 18 کوچه 
میزانصراله پلاك ده کدپستى 85781 – 86197 و ب ) شهرضا خیابان اردیبهشت فرعى دو سمت راست 
فرعى اول پلاك 11 قدیم پلاك 35 جدید کدپستى 15861 – 86148 و پ) شهرضا خیابان پاسداران 
فرعى 22 پلاك 69 قدیم پلاك 135 جدید کدپستى 86671 – 86188 بازدید به عمل آورند لازم به ذکر 
است که کلیه هزینه هاى قانونی اعم از هزینه انتقال سند در دفاتر اسناد رسمی و مالیات دارائی و عوارض 
شهرداري و بدهی هاي مربوطه به حق انشعاب و آبونمان، آب و برق و گاز و سایر هزینه هاي متعلقه بر 

عهده برنده مزایده می باشد. تاریخ انتشار : 30 / 09 / 1398  مسئول واحد اجراى اسنادرسمى شهرضا 
–  زهراجهانى  شناسه 687865 

آگهی ابلاغ دادخواست وضمائم
بدینوسیله به آقاي محمد عبدالهى فعلاً مجهول المکان ابلاغ می گرددکه خواهان اسداله همت به نشانی 
شهرضا بازارتوانا چهارسوق پ 70 دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ یکصدو شش میلیون ریال بابت سه 
فقره چک به این شورا تسلیم  که  بکلاسه 98 / 669 ش2 ح  ثبت و وقت رسیدگی براي روز چهارشنبه مورخ  
2 / 11 / 98  ساعت 30 / 3 عصر تعیین گردیده اینک حسب درخواست خواهان و به تجویزماده 73 قانون 
آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت دریکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شودتا ازتاریخ انتشارظرف 
یک ماه بامراجعه به دبیرخانه شوراي حل اختلاف شماره دوم شهرضا واخذ نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
،آدرس کامل خودرااعلام وهردفاعی داریدبیان نماییدوبراي رسیدگی فوق نیزدرشوراي حل اختلاف شماره 
دوم حقوقی شهرضاحاضرشویدواگربعداً احتیاج به نشرآگهی باشد یک نوبت منتشرخواهدشدومدت آن 
ده روزخواهدبود. تاریخ انتشار 30 / 9 / 98  رئیس دبیرخانه شوراي حل اختلاف شعبه دوم حقوقی شهرضا  

شناسه 701109
آگهی ابلاغ اجرائیه 

بدینوسیله به کتایون اسدى موخرشهرضا فرزند جلیل متولد 15 / 09 / 1315 به شماره ملی 
1198452080 ش 0 ش 17216 و مهرى دهقان فرزند شکراله متولد 01 / 03 / 1340 به شماره ملی 
1199021954 ش 0 ش 173 و سینا تنهائى فرزند مصطفى متولد 25 / 11 / 1368 به شماره ملی 
1190042207 همگى آحادى ازوراث مرحوم مصطفى تنهائى که برابرگزارش ماموراداره پست شهرضا 
به علت عدم شناسائى آدرس مندرج دراجرائیه ( آدرس متن سندازدواج ) امکان ابلاغ واقعى میسرنبوده 
است ، ابلاغ میگردد که بموجب سندازدواج شماره 13027 مورخ 18 / 01 / 1367 تنظیمى دردفترازدواج 
شماره 5 شهرضا مرحوم مصطفى تنهائى فرزند رضا متولد 21 / 06 / 1339 به شماره ملى 1199017264 
ش 0 ش 647 مبلغ چهار میلیون ریال رایج به انضمام بیست عدد سکه تمام بهارآزادى طلا بضمیمه بیست 
مثقال طلاى ساخته شده ساخت معمولى هفده عیار بدون اجرت ساخت کلا برذمه زوج مزبورثابت است که 
عندالمطالبه به زوجه بپردازد ، صداق خانم مهرى دهقان نموده است که بعلت عدم پرداخت ، زوجه توسط 
دفترخانه تنظیم کننده سندازدواج ، تقاضاى صدوراجرائیه علیه وراث مرحوم مصطفى تنهائى رانموده است 
که اجرائیه توسط دفترخانه تنظیم کننده سند صادروبه واحداجراى اسنادرسمى شهرضاواقع دراداره ثبت 
اسنادو املاك شهرضا ارسال وپرونده تحت شماره بایگانى 9800450 تشکیل گردید0 باستنادماده 2 آئین 
نامه اجرائى الحاق یک تبصره به ماده 1082 قانون مدنى مصوب 13 / 02 / 77 وجه نقدمندرج درمهریه ( 
مبلغ چهار میلیون ریال رایج ) باتوجه به درخواست زوجه وشاخص تورم سال قبل ازفوت ( 1397 ) توسط 
این واحداجراء به مبلغ هفتصدوچهل وهفت میلیون ودویست وسى ویک هزارویکصدوشصت ونه ریال 
محاسبه شده است . لذابه استنادماده 19 آئین نامه اجراى مفاداسنادرسمى مصوب سال 1387 مراتب 
یکنوبت جهت ابلاغ به شمادریکی ازروزنامه هاي کثیرالانتشارچاپ اصفهان درج ومنتشر میگرددوظرف 
مدت ده روز پس ازانتشارآگهى عملیات اجرائى جریان خواهدیافت. تاریخ انتشار 30 / 9 / 98  مسئول واحد 

اجراى اسنادرسمى شهرضا – زهراجهانى  شناسه 700022 

آگهى تغییرات موسسه بارگه داد ایریک پارسیان موسسه غیر تجارى به 
شماره ثبت 2614 و شناسه ملى 14004708161 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1398,08,09 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : - آقاى سعید ولى جانى با دریافت مبلغ 10000 ریال سهم الشرکه از صندوق 
شرکت و از ردیف شرکاء خارج گردید در نتیجه سرمایه موسسه از مبلغ 2980000 
ریال(دو میلیون و نهصد و هشتاد هزار ریال) به 2970000 ریال( دو میلیون و نهصد و 
هفتاد هزار ریال) کاهش یافت و ماده مربوطه اساسنامه به نحو مذکور اصلاح مى گردد 
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى 

 (703277)شیراز

آگهى تغییرات موسسه بارگه داد ایریک پارسیان موسسه غیر 
تجارى به شماره ثبت 2614 و شناسه ملى 14004708161 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1398,08,09 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : - خانم مژده کاوه به کد ملى 2291669532 با پرداخت مبلغ 
990000 ریال سهم الشرکه به صندوق موسسه در زمره شرکاء درآمد و 
همچنین خانم نجمه حقیقى خو به کد ملى 2296322247 با پرداخت مبلغ 
990000 ریال سهم الشرکه به صندوق موسسه در زمره شرکاء درآمد.سرمایه 
موسسه از مبلغ 1000000 ریال(یک میلیون ریال) به 2980000 (دو میلیون 
و نهصد و هشتاد هزار ریال) افزایش یافت. در نتیجه ماده مربوطه اساسنامه 
به شرح مذکور اصلاح مى گردد. شرکاء و سهم الشرکه ایشان پس از افزایش 
سرمایه: - خانم مژده کاوه مبلغ 990000 ریال سهم الشرکه - خانم نجمه 
حقیقى خو مبلغ 990000 ریال سهم الشرکه - خانم فاطمه ولى جانى با کد ملى 
2539878296 مبلغ 990000 ریال سهم الشرکه - آقاى سعید ولى جانى با 
کد ملى 2538986818 مبلغ 10000 ریال سهم الشرکه اداره کل ثبت اسناد و 

املاك استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى شیراز 
(703276)


